
EL COLEGIO DE LA FRONTERA NORTE, A.C.

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

EL COLEGIO DE LA FRONTERA NORTE, A.C.Ente Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

236,202,872 0 0 0 236,202,872Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

212,379,224 0 0 0 212,379,224Aportaciones

23,823,648 0 0 0 23,823,648Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -115,750,724 -16,834,983 0 -132,585,707Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -16,834,983 0 -16,834,983Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -115,750,724 0 0 -115,750,724Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

236,202,872 -115,750,724 -16,834,983 0 103,617,165Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

32,879,323 0 0 0 32,879,323Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

32,879,323 0 0 0 32,879,323Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 349,128,185 -158,622,323 0 190,505,862Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -158,622,323 0 -158,622,323Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -16,834,983 0 0 -16,834,983Resultados de Ejercicios Anteriores

0 365,963,168 0 0 365,963,168Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

269,082,195 233,377,461 -158,622,323 0 343,837,333Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: CP Alejandra Márquez Estrada
Directora General de Administración y Finanzas

Elaboró: CP Elizabeth López Vega
Directora de Finanzas




